πουργών Οικονομίας και Οικονομικών» (ΦΕΚ Β΄ 1432), όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5733/ΔΙΟΕ 179/13.2.2006 
(ΦΕΚ Β΄ 204) όμοια απόφαση.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις του παρόντος 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολο−
γισμού ύψους εκατόν εξήντα χιλιάδων ευρώ (160.000,00 
€) περίπου ετησίως, η οποία περιορίζεται κατά το τρέ−
χον έτος στο ποσό των εβδομήντα μιας χιλιάδων ευρώ 
(71.000,00 €) περίπου και θα καλύπτεται από τις πι−
στώσεις του Προϋπολογισμού του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας (Ε.Φ. 11−610), ΚΑΕ ομάδας 0200. Η δαπάνη αυτή 
κατά την επόμενη πενταετία θα καλύπτεται από τις 
πιστώσεις που θα εγγράφονται προς τούτο στον ανω−
τέρω Προϋπολογισμό.